ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: “Lucrări de reparație capitală în vederea adaptării încăperilor existente pentru 

depozitul de armament din str. Mesager 5, mun.Chișinău” 

pentru suma fără TVA de: 804 406, 36  (Opt sute patru mii patru sute sase lei, 36 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 160 881, 27  (O suta saizeci mii opt sute opt 

zeci si unu lei, 27 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 965 287, 63  (Noua sute saizeci si cinci